
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМ ИТЕТА  
НИЖНЕКАМСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ТУБЭН КАМ А МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ  

М ЭГАРИФ  ИДАРЭСЕ

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

O f  2022 г. №

Об итогах проведения муниципального 
смотра -  конкурса на лучшее новогоднее 
оформление «Новогоднее настроение»

Во исполнение приказа «О проведении муниципального смотра-конкурса 
«Новогоднее настроение» на лучшее новогоднее оформление образовательной 
организации» №413 от 14.12.2020 г. и в соответствии с положением проведен смотр- 
конкурс (далее -  Конкурс) на лучшее новогоднее оформление образовательной 
организации «Новогоднее настроение». В Конкурсе приняли участие 70 
образовательных организаций Нижнекамского муниципального района РТ.

На основании вышеизложенного

1. Наградить Дипломами управления образования победителей, призеров и 
лауреатов Конкурса (Приложение №1).

2. Объявить благодарность директорам и отметить качественную подготовку к 
Конкурсу: Ш арапову Р.С. (школа №27), Пустоплесновой О.О. (лицей №14), Маниховой 
Ф.Я. (НШДС №71), Салихзянову Р.Н. (МБУ ДО «ДТДиМ им. И.Х. Садыкова»), 
Батталовой Г.Р. (МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»), Нуретдинову Р.К. (Нижнекамский 
медицинский колледж), Плаксиной И.В. (Татарстанский кадетский корпус), 
Хужанбердиевой Ч.Т. (лицей №35), Мичуриной Н.П. (Камскополянская школа №1), 
Рябцовой Н.А. (Камскополянская школа №2), Фалиной Л.Г. (Б.Афанасовская школа), 
Яруллиной Г.А. (Кр.Ключинская школа), Сулеймановой Л.И. (Каенлинская школа), 
Сафиной Л.И. (Трудовская школа), Павловой Т.М. (школа №2), Глухаревой И.С. 
(школа №6), Ямашевой М.З. (школа №18 для детей с ОВЗ), Ляховой Г.А. (гимназия 
№34), Кривенцовой Ю.В. (детский дом), Ш амшудиновой Г.Н. (МБУ ДО «ДШИ»), 
Генераловой Н.А. (МБУ ДО «ЦДОдд»), Фаретдинову А.Р. (Колледж нефтехимии и 
нефтепереработки), Прокопьевой О.В (музыкальный колледж).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора Центра 
образования НМР РТ Р.И. Джал олову.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования А.Х.Г арифуллин

Ахмадуллина А.Т. 
8(8555)47-30-46

mailto:obraz.upr@tatar.ru


Приложение №1 к приказу
№ #  от « /£ »  /9/  2022 г.

Список победителей, призеров и финалистов 
муниципального смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление

«Новогоднее настроение»

№
п/п Образовательная организация Место

Победители
1. Ш кола №27 ГранПри
2. Лицей №14 1 место
3. ШЦЦС №71 1 место
4. ДТДиМ им. И.Х.Садыкова 1 место
5. ЦДТ «Радуга» 1 место
6. Нижнекамский медицинский колледж 1 место

Призёры
1. Татарстанский кадетский корпус 2 место
2. Камскополянская школа №1 2 место
3. Камскополянская школа №2 2 место
4. Б.Афанасовская школа 2 место
5. Лицей №35 3 место
6. Красноюпочинская ттткола 3 место
7. Каенлинская ттткола 3 место
8. Трудовская школа 3 место

Лауреаты
1. Ш кола №2
2. Ш кола №6
3. Ш кола №18 для детей с ОВЗ
4. Гимназия №34
5. Детский дом
6. ДШ И
7. ЦДОдд
8. Колледж нефтехимии и нефтепереработки
9. Нижнекамский музыкальный колледж


